
Servizo de PDI Edificio Xerencia
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(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-C05-265-PI-TP-01
Área de coñecemento: Estatística e investigación operativa
Departamento: Estatística e investigación operativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Alonso, María Teresa ***1633** 2,9500

Alonso Pena, Maria ***2076** 4,9600

Estévez Ventosa, Xian ***5303** 1,9800

López Domínguez, María Isabel ***0769** 1,4200

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 1,5300

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 1,7500

Martínez Villanueva, Nora ***7984** 7,9400

Mora Posada, Francisco ***5522** 2,2200

Núñez Lugilde, Iago ***4756** 4,0300

Ortega Fernández, Inés ***3473** 1,5000

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 1,5900

Pérez Veiga, Natalia ***6605** 2,1600

Rey Barreiro, Xabier ***5190** 1,2000

Rodríguez Barreiro, Marta ***4461** 1,7800

Rodríguez Pastoriza, Sara ***2066** 1,2600

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 2,8000

Trigás Santana, Iván ***9307** 1,2900
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-C05-265-PI-TP-01
Área de coñecemento: Estatística e investigación operativa
Departamento: Estatística e investigación operativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Martínez Villanueva, Nora ***7984** 1 7,9400

Alonso Pena, Maria ***2076** 2 4,9600

Núñez Lugilde, Iago ***4756** 3 4,0300

Alonso Alonso, María Teresa ***1633** 4 2,9500

Taboada Iglesias, María Mar ***0995** 5 2,8000

Mora Posada, Francisco ***5522** 6 2,2200

Pérez Veiga, Natalia ***6605** 7 2,1600

Estévez Ventosa, Xian ***5303** 8 1,9800

Rodríguez Barreiro, Marta ***4461** 9 1,7800

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 10 1,7500

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 11 1,5900

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 12 1,5300

Ortega Fernández, Inés ***3473** 13 1,5000

López Domínguez, María Isabel ***0769** 14 1,4200

Trigás Santana, Iván ***9307** 15 1,2900

Rodríguez Pastoriza, Sara ***2066** 16 1,2600

Rey Barreiro, Xabier ***5190** 17 1,2000
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